
 
  

 

2022年３月17日 

各 位 

会 社 名 日 進 工 具 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役社長 後藤 弘治 

(コード番号：6157 東証第一部) 

問合せ先 取締役経営企画室長兼管理部長 戸田 覚 

(℡.０３－６４２３－１１３５) 

 

 

福島県沖を震源とする地震の影響に関するお知らせ 

 

この度の福島県沖を震源とする地震により被害を受けられた皆様には、心よりお見舞い申し上げま

す。 

３月17日（木）現時点における当社グループへの影響について、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．被害の状況 

(1) 人的被害の状況 

当社グループ全役職員に人的被害はありません。 

 

(2) 設備被害の状況 

当社グループの設備につきましては、建物に若干の被害があったものの、その他の生産設備に

大きな被害はありませんでした。現在、更なる状況把握と機械精度の安定性等を調査しておりま

す。引き続き、余震に細心の注意を払いながら、確認を進めてまいります。 

 

２．業績に与える影響  

現時点では当社業績に与える影響は軽微であると判断しておりますが、今後、適時開示が必要と

なった場合には速やかに開示いたします。 

 

以 上 


